
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 3,621,073 3,619,501 1,572

국 146,206 156,033 △9,827

기 1,042,244 1,042,244 0

도 705,363 706,591 △1,228

시 1,727,260 1,714,633 12,627

보건의료 서비스 3,526,873 3,525,301 1,572

국 146,206 156,033 △9,827

기 1,042,244 1,042,244 0

도 705,363 706,591 △1,228

시 1,633,060 1,620,433 12,627

건강생활실천 417,114 417,114 0

기 182,878 182,878 0

도 101,549 101,549 0

시 132,687 132,687 0

임산부및영유아영양플러스사업 93,290 93,290 0

기 45,855 45,855 0

도 22,877 22,877 0

시 24,558 24,558 0

201 일반운영비 6,410 6,410 0

기 3,255 3,255 0

도 1,577 1,577 0

시 1,578 1,578 0

01 사무관리비 5,010 4,610 400

▣일반수용비 4,510 4,110 400경정4,510,000원

기 2,305 2,105 200

도 1,102 1,002 100

시 1,103 1,003 100

03 행사운영비 1,400 1,800 △400

▣임산부 및 영유아 영양플러스사업 행사 운영

1,400 1,800 △400경정1,400,000원

기 700 900 △200

도 350 450 △100

시 350 450 △100

건강플러스 행복플러스(대상지역 사후관리) 40,000 40,000 0

도 20,000 20,000 0

시 20,000 20,000 0

101 인건비 19,900 19,300 600

도 9,950 9,650 300

시 9,950 9,650 300

04 기간제근로자등보수 19,900 19,300 600

▣코디네이트 인건비(4대 의무보험 포함)

19,900 19,300 600경정19,900,000원

도 9,950 9,650 300

시 9,950 9,650 300

301 일반보상금 10,400 11,000 △600

도 5,200 5,500 △300

시 5,200 5,500 △300
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 10,400 11,000 △600

▣건강위원회 참석자 보상 10,400 11,000 △600경정10,400,000원

도 5,200 5,500 △300

시 5,200 5,500 △300

질병예방 723,627 710,981 12,646

국 14,107 14,107 0

기 330,253 330,253 0

도 108,234 108,234 0

시 271,033 258,387 12,646

미숙아및선천성이상아의료비 지원 15,000 2,354 12,646

307 민간이전 15,000 2,354 12,646

01 의료및구료비 15,000 2,354 12,646

▣미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

15,000 2,354 12,646경정2,500,000원*6명

정신보건센터운영비 158,600 158,600 0

기 76,300 76,300 0

시 82,300 82,300 0

101 인건비 107,619 108,119 △500

기 53,809 54,059 △250

시 53,810 54,060 △250

04 기간제근로자등보수 107,619 108,119 △500

▣정신보건센터요원 인건비(4대 의무보험 포함)

107,619 108,119 △500경정107,619,000원

기 53,809 54,059 △250

시 53,810 54,060 △250

201 일반운영비 10,897 11,897 △1,000

기 5,449 5,949 △500

시 5,448 5,948 △500

01 사무관리비 3,493 4,493 △1,000

▣일반수용비 3,493 4,493 △1,000경정3,493,000원

기 1,747 2,247 △500

시 1,746 2,246 △500

307 민간이전 6,500 5,000 1,500

기 3,250 2,500 750

시 3,250 2,500 750

01 의료및구료비 6,500 5,000 1,500

▣정신질환자 의료비 및 의약품 구입

6,500 5,000 1,500경정6,500,000원

기 3,250 2,500 750

시 3,250 2,500 750

시민건강 1,456,371 1,468,404 △12,033

국 132,099 141,926 △9,827

기 324,075 324,075 0

도 175,485 176,713 △1,228

시 824,712 825,690 △978

산모신생아도우미지원 165,125 177,408 △12,283
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 132,099 141,926 △9,827

도 16,513 17,741 △1,228

시 16,513 17,741 △1,228

307 민간이전 165,125 177,408 △12,283

국 132,099 141,926 △9,827

도 16,513 17,741 △1,228

시 16,513 17,741 △1,228

05 민간위탁금 165,125 177,408 △12,283

▣산모·신생아도우미 지원 165,125 177,408 △12,283경정165,125,000원

국 132,099 141,926 △9,827

도 16,513 17,741 △1,228

시 16,513 17,741 △1,228

맞춤형 방문건강 관리사업 75,070 74,820 250

101 인건비 22,820 22,570 250

04 기간제근로자등보수 22,820 22,570 250

▣4대 의무보험료 17,420 17,170 250경정17,420,000원

지역사회중심 재활사업 45,088 45,088 0

기 21,044 21,044 0

시 24,044 24,044 0

201 일반운영비 11,144 12,544 △1,400

기 5,572 6,272 △700

시 5,572 6,272 △700

03 행사운영비 5,144 6,544 △1,400

▣장애인 나들이행사 및 재활프로그램 운영

2,144 3,544 △1,400경정2,144,000원

기 1,072 1,772 △700

시 1,072 1,772 △700

307 민간이전 3,400 2,000 1,400

기 1,700 1,000 700

시 1,700 1,000 700

01 의료및구료비 3,400 2,000 1,400

▣장애인 의료용품 구입 3,400 2,000 1,400경정3,400,000원

기 1,700 1,000 700

시 1,700 1,000 700

진료 및 구강보건 623,510 622,551 959

기 71,899 71,899 0

도 237,275 237,275 0

시 314,336 313,377 959

구강보건실설치운영 20,000 20,000 0

기 10,000 10,000 0

시 10,000 10,000 0

101 인건비 19,540 20,000 △460

기 9,770 10,000 △230

시 9,770 10,000 △230

04 기간제근로자등보수 19,540 20,000 △460
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 진료 및 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣구강보건센터요원 인건비(4대 의무보험 포함)

19,540 20,000 △460경정19,540,000원

기 9,770 10,000 △230

시 9,770 10,000 △230

307 민간이전 460 0 460

기 230 0 230

시 230 0 230

01 의료및구료비 460 0 460

▣의료비 460 0 460460,000원

기 230 0 230

시 230 0 230

무료순회진료 10,125 9,913 212

307 민간이전 9,488 9,276 212

01 의료및구료비 9,488 9,276 212

▣무료순회진료 약품구입비 212 0 212212,000원*1회

구강보건관리 8,546 7,799 747

307 민간이전 4,199 3,452 747

01 의료및구료비 4,199 3,452 747

▣학교구강보건실 및 이동진료차 운영

4,199 3,452 747경정4,199,000원
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